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Annotatsiya: Ta’lim va tarbiya sifatini koʻtarishda oʻquvchilarni fanga boʻlgan 

qiziqishini oshirish eng muhim hisoblanadi. Buning uchun hozirgi zamon axborot-

texnologiyalarini dars jarayoniga qoʻllasak, dars jarayoni sifatli va samarali boʻladi. 

Passiv boʻlgan oʻquvchilarning ham didaktik materiallar natijasida fanga boʻlgan 

qiziqishi ortadi. 

Аннотация: Повышение интереса учащихся к науке является наиболее 

важным в повышении качества образования и воспитания. Для этого, применяя 

современные информационные технологии к процессу урока, процесс урока 

будет качественным и эффективным. Пассивные учащиеся также проявляют 

повышенный интерес к науке в результате дидактического материала. 

Abstract: Increasing students’ interest in science is the most important in 

improving the quality of education and upbringing. To do this, by applying modern 

information technologies to the lesson process, the lesson process will be high-quality 

and effective. Passive students also show an increased interest in science as a result of 

the didactic material. 

Kalit soʻzlar: matematika, qiziqish, faollik, innovatsiya, oʻqitish, ta’lim, 

texnologiya, tenglama. 

Ключевые слова: математика, любопытство, активность, инновации, 

обучение, образование, технологии, уравнение. 

Key words: mathematics, curiosity, activity, innovation, learning, education, 

technology, equation. 

Kirish.  
Ma’lumki, mamlakatimizda iqtisodiyotning barqaror faoliyat yuritishi uchun 

zarur boʻlgan shart-sharoitlar yaratilib, yuqori texnologiyalarga asoslangan ishlab 

chiqarish korxonalari vujudga kelmoqda, raqobatbardosh yangi mahsulotlar ishlab 
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chiqarish jarayoni faol oʻzlashtirilmoqda. Bu jarayondagi muvaffaqiyatlar, tabiiyki, 

raqobatga bardoshli kichik mutaxassis kadrlar tayyorlash bilan chambarchas 

bogʻliqdir. Zero, Kadrlar tayyorlash milliy dasturida «kadrlar tayyorlash tizimi va 

mazmunini mamlakatning ijtimoiy va iqtisodiy taraqqiyoti istiqbollaridan, jamiyat 

ehtiyojlaridan, fan, madaniyat, texnika va texnologiyaning zamonaviy yutuqlaridan 

kelib chiqqan holda qayta qurish» hamda «ta’limni fan va ishlab chiqarish bilan 

integratsiyalashtirishning puxta mexanizmlarini ishlab chiqish va joriy etish» 

ta’limini isloh qilishning muhim yoʻnalishlaridan biri sifatida belgilangan.[1] 

Matematika fanlarini oʻqitishning gʻoyaviy-nazariy jihatdan yuqori darajaga 

koʻrarish va talabalar bilim sifatini yaxshilash uchun kurashda oʻqituvchilar tez 

sur’atlar bilan oʻsib borayotgan zamon talablari orqasidan ulgurib yeta olmayotirlar, 

talabalarning kechagi kun uchun yetarli boʻlgan bilimlari darajasi bugungi kun uchun 

yetarli boʻlmay qolayotganligi e’tibordan qolayapti.[2] 

Ta’lim sifatini koʻtarishni ta’minlovchi eng muhim talablardan biri, oʻquvchida 

qiziqish va faollikni uygʻotishdir. Bunga avvalombor yangi materialni toʻgʻri va 

ustalik bilan bayon etish orqali erishish mumkin. Berilgan oʻquv materialini bayon 

etish natijasida mavzuning maqsadi, uning asosiy mazmuni va oʻqituvchi tomonidan 

qoʻyiladigan savollarning qanday yoʻllar bilan yechilishi talabalarga tushunarli 

boʻlishi kerak. Yangi mazmun mohiyati va oʻqituvchi tomonidan qoʻyiladigan 

savollarning qanday yoʻllar bilan yechilishi mumkinligi talabalarga tushunarli 

boʻlishi kerak. Yangi mavzuni bayon etishda barcha oʻquvchilar faol ishtirok olib 

etganda, ularda oʻrganilayotgan mavzuga boʻlgan qiziqish ortgani koʻrinadi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiyasi: Oʻqitish va tarbiyalashning maqsad, 

mazmuni, tashkil etilishi shakllari va usullarini oʻzgartirish, ta’lim jarayoning 

ijtimoiy-tarixiy sharoitlarning harakatlar majmuasida innovatsion jarayonlarni 

ifodalaydi. 

Matematikada innovatsion texnologiyalardan foydalanishning zarur sharti 

ta’lim tizimini isloh qilish, ta’limning yangi didaktik va uslubiy kontseptual asoslarni 

ishlab chiqishdir. 

Muhokama: Innovatsion texnologiyalardan foydalangan holda oʻqitish klassik 

ta’limdan sifat jihatidan ustundir. U klassik ta’lim doirasida birlashtirib boʻlmaydigan 

jarayonlarni birlashtiradi: ta’lim, bandlik, martaba rejalashtirish, uzluksiz ta’lim. Oliy 

ta’lim hamisha oʻz jamiyatining hayoti muammolarni aks ettiruvchi oʻziga xos 

na’muna, koʻzgu boʻlib kelgan va shunday boʻlib qoladi. Shuning uchun bugungi 

kunda ta’lim jarayonidagi oʻzgarishlarni boshqarishning muhim omili bu.  

Biz matematika misollarida tasavvur qilishni kengaytirish uchun turli xil 

dasturlardan foydalanishimiz mumkin: Maple, Wolfram mathematic, MathDF va 

boshqalar. 

Natija: 

Matematikada innovatsion texnologiyalardan foydalanish quyidagi tenglamani 

yechish kerak boʻlsa buni oddiy oʻzimiz bilgan usulda yechib chiqamiz 

Misol: ' 38( ) 27y y  tenglamani yeching. 
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Yechish: Berilgan tenglamani 3
3

2

dy
y

dx
 koʻrinishda yozib olamiz. 

Tenglamaning koʻrinishidan ravshanki, 0y   funksiya tenglamaning yechimi boʻladi. 

Boshqa yechimlarni topish uchun berilgan tenglamaning oʻzgaruvchilarini ajratib uni 

integrallaymiz.
3

3

2

dy
dx

y
  ; 1/3 3

2
dy dy x    ;  

Bundan  
32y x c   koʻrinishdagi umumiy integralga ega boʻlamiz.  

Javob:  
32y x c  ,  

Xulosa: Shu tartibdagi misollarni Maple, Wolfram mathematic, MathDF 

dasturlardan foydalansak, passiv oʻquvchi ham kompyuterga qiziqib ham misolni 

yechish yoʻlini izlab koʻradi. 

 Foydalanilgan adabiyotlar roʻyxati: 
1. Mirziyoyev Sh.M. Tanlagan milliy taraqqiyot yoʻlimizni qattiyat bilan yangi 

bosqichga koʻtaramiz. Toshkent. Oʻzbekiston. 2018 yil. 1-jild. 

2. Razokova, N. K. (2023). SONLARNI 99 SONIGA KO ‘PAYTIRISH. GOLDEN 

BRAIN, 1(10), 167-172. 

3. Universitetic, N. R. C. D. P. (2023). MATEMATIKA FANINING RAQAMLI 

TEXNOLOGIYALARGA BOʻLGAN EHTIYOJI. Academic research in educational 

sciences, 4(CSPU Conference 1), 303-304. 
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ICHKI ISHLAR AKADEMIK LITSEYLARIDA “DAVLAT VA HUQUQ 

TARIXI VA NAZARIYASI” FANINI OʻQITISH METODIKASINI 

TAKOMILLASHTIRISHNING NAZARIY ASOSLARI 

Ismoilov Alisher Ulugʻbekovich  

Oʻzbekiston Ichki Ishlar Vazirligi Andijon  

akademik litseyi direktori 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada ichki ishlar akademik litseylarida “davlar va 

huquq tarixi va nazariyasi” fanini oʻqitish metodikasini takomillashtirishning nazariy 

asoslari yuzasidan fikrlar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: davlatchilik, huquq tarixi, pedagogik texnologiya, maqsad va 

vazifalar, huquqiy ong, huquqiy tenglik, huquqiy madaniyat. 

Абстрактный. В данной статье представлены идеи по теоретическим 

основам совершенствования методики преподавания предмета «История и 

теория времени и права» в академических лицеях внутренних дел. 

Ключевые слова: государственность, история права, педагогическая 

технология, цели и задачи, правосознание, юридическое равенство, правовая 

культура. 

Abstract. This article presents ideas on the theoretical foundations of 

improving the methodology of teaching the subject of «times and law history and 

theory» in academic lyceums of internal affairs. 
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